
 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a o nájmu věcí movitých 

 

 

Objednatel: 

 

Město Kutná Hora 

Havlíčkovo náměstí 552, 284 01, Kutná Hora     

IČO 00236195, DIČ CZ00236195 

Zastoupené , starostou Města, 

 (dále jen objednatel) 

 

a 

Zhotovitel: 

MVE PLUS s.r.o.   

Hejdof 1666, 286 01 Čáslav 

IČO: 25102214 

DIČ: CZ 25012214 

Zastoupená: , jednatelem společnosti 

 (dále jen zhotovitel) 

 

 

I. 

            

 

V souladu s článkem VII. Ostatní ustanovení bod 1.  – v případě potřeby změny počtu a 
velikosti nádob na uložení odpadu strany sjednají novou aktualizovanou Přílohu č.1 a 2. 
smlouvy. 

Tímto dodatkem se upravuje svozové místo, počet nádob na uložení odpadu a cena plnění 
aktualizovanými přílohami č.1 a č.2. 
 

Změny v Příloze č.1_Svoz a pronájem odpadu MěÚ KH_odbor správy majetku, 1x zvýšení 
počtu nádoby na TKO 240 litrů. Cena za poskytované služby není navýšena za pronájem 
nádoby, Odbor správy majetku zakoupil vlastní nádobu. Cena za poskytované služby je 
navýšena o 4 876 Kč za cenu svozu bez DPH za rok.  

 

Adresa svozu 
Frekvence 

svozu 

Druh 

odpadu 

Typ 

nádoby 

Počet 
nádob  

Cena za 

pronájem 
nádob bez 

DPH 

(Kč/rok) 

Cena svozu 

bez DPH 

(Kč/rok)  

Galerie Felixe 

Jeneweina 

Palackého nám. 
377 

l x týdně TKO 240 l 1 

0 Kč 
zakoupena 

vlastní 
4 876 Kč 

 

 



Změny v Příloze č.2_Svoz a pronájem odpadu MěÚ KH_oddělení VNS, 2x změna adresy 
svozu místo a 1x zvýšení počtu nádoby na PLAST 240 litrů. Cena za poskytované služby je 
navýšena o 160 Kč za pronájem nádob za rok a o 3 960 Kč za cenu svozu bez DPH za rok. 

 

Adresa svozu 

Frekv

ence 

svozu 

Druh 

odpad

u 

Typ 

nádob
y 

Počet 
nádob  

Cena za 

pronájem 
nádob bez 

DPH 

(Kč/rok) 

Cena svozu 

bez DPH 

(Kč/rok)  

IC Palackého nám. 
377 

1 x 

týdně 
TKO 120 l 1 118 Kč 2 576 Kč 

IC Palackého nám. 
377 

1 x 

týdně 
PAPÍR 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

IC Palackého nám. 
377 

1 x 

týdně 
PLAST 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

 

Cena za poskytované služby dle tohoto dodatku je stanovena dohodou stran a její výše za 
plnění zhotovitele v rozsahu: 

Příloha č.1 činí ročně 139 724 Kč + DPH 21% a cena za plnění v rozsahu Přílohy č. 2 činí 
ročně 163 282 Kč + DPH 21 %. 
 

Nájemné za pronájem nádob v rozsahu Přílohy č. 1 se nemění a činí ročně 7 880 Kč + DPH 
21% a v rozsahu Příloha č.2 činí 8 432 Kč + DPH 21 % ročně.  
 

III. 

 

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny. 
 

IV. 

 

1. Dodatek č.1 je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom z nich. 

2. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. R/105/24 ze dne 

30.1.2024 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy: 
 

 Příloha č.1 - Svoz a pronájem odpadů MěÚ KH - odbor správy majetku 

 Příloha č.2 - Svoz a pronájem odpadů MěÚ KH - oddělení VNS 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, 
že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 
(obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou 
barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění 
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. Smlouva nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

 

V Kutné Hoře dne       V Čáslavi dne  

 

  

 

Objednatel:   Zhotovitel: 



MVE PLUS_Příloha č.1_Svoz a pronájem odpadů MěÚ KH_odbor správy 
majetku   

  
 

    

Adresa svozu 
Frekvence 

svozu 
Druh odpadu Typ nádoby 

Počet 
nádob  

Cena za 

pronájem nádob 
bez DPH 

(Kč/rok) 

Cena svozu bez 

DPH (Kč/rok)  

Sokolovna Malín l x týdně TKO 240 l 1 160 Kč 4 876 Kč 

Sokolovna Malín 1 x týdně PAPÍR 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Sokolovna Malín 1 x týdně PLAST 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Sportovní hala 
Klimeška  

1 x týdně 
TKO 

1 100 l 
3 3 300 Kč 55 578 Kč 

Sportovní hala 
Klimeška  l x týdně PAPÍR 

1 100 l 
1 1 100 Kč 12 700 Kč 

Sportovní hala 
Klimeška  1 x týdně PLAST 

1 100 l 
1 1 100 Kč 12 700 Kč 

Hřiště Olympia l x týdně  TKO 1 100 l 1 1 100 Kč 18 526 Kč 

Spolkový dům 1 x týdně TKO 240 l 2 320 Kč 9 752 Kč 

Spolkový dům 1 x týdně PAPÍR 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Spolkový dům 1 x týdně PLAST 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Komen.nám.41, 
Dačic. dům 

1 x týdně  TKO 240 l 
1 

160 Kč 

4 876 Kč 

Galerie Felixe 

Jeneweina Palackého 
nám. 377 

1 x týdně TKO 240 l 1 
0 Kč zakoupena 

vlastní 4 876 Kč 

Cena celkem  x x x 14 7 880 Kč 139 724 Kč 

              

  

Druh nádoby 

Cena za 

pronájem 
nádob 1ks 
bez DPH 

(Kč/rok) 

Cena svozu 

bez DPH 

(Kč/rok)  
    

  TKO 120 litrů 118 Kč 2 576 Kč     

  TKO  240 litrů 160 Kč 4 876 Kč     

  TKO 1 100 litrů 1 100 Kč 18 526 Kč     

  PAPÍR 120 litrů 120 Kč 2 240 Kč     

  PAPÍR  240 litrů 160 Kč 3 960 Kč     

  PAPÍR 1 100 litrů 1 100 Kč 12 700 Kč     

  PLAST 120 litrů 120 Kč 2 240 Kč     

  PLAST  240 litrů 160 Kč 3 960 Kč     

  PLAST 1 100 litrů 1 100 Kč 12 700 Kč     

 

  



Příloha č.2_Svoz a pronájem odpadů MěÚ KH_oddělení VNS 

       

Adresa svozu 
Frekvence 

svozu 

Druh 

odpadu 
Typ nádoby 

Počet 
nádob  

Cena za 

pronájem nádob 
bez DPH 

(Kč/rok) 

Cena svozu bez 

DPH (Kč/rok)  

Havlíčkovo nám 552 2 x týdně TKO 1 100 l 1 1 100 Kč 37 052 Kč 

Václavské nám. 182 1 x týdně TKO 240 l 1 160 Kč 4 876 Kč 

Václavské nám. 182 1 x týdně PAPÍR 120 l 1 120 Kč 2 240 Kč 

Václavské nám. 182 1 x týdně PLAST 120 l 1 120 Kč 2 240 Kč 

Havlíčkovo  nám. 87 1 x týdně TKO 120 l 1 118 Kč 2 576 Kč 

Havlíčkovo  nám. 87 1 x týdně TKO 240 l 1 160 Kč 4 876 Kč 

Havlíčkovo  nám. 87 1 x týdně PAPÍR 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Havlíčkovo  nám. 87 1 x týdně PLAST 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Radnická 178 1 x týdně TKO 120 l 1 118 Kč 2 576 Kč 

Radnická 178 1 x týdně TKO 240 l 1 160 Kč 4 876 Kč 

Radnická 178 1 x týdně TKO 1 100 l 3 3 300 Kč 55 578 Kč 

Radnická 178 1 x za 2 týdny PAPÍR 1 100 l 1 1 100 Kč 12 700 Kč 

Radnická 178 1 x týdně PLAST 1 100 l 1 1 100 Kč 12 700 Kč 

IC hlavní nádraží 
inf.střed 

1 x týdně  TKO 120 l 

1 

118 Kč 2 576 Kč 

IC Palackého nám. 377 1 x týdně TKO 120 l 1 118 Kč 2 576 Kč 

IC Palackého nám. 377 1 x týdně PAPÍR 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

IC Palackého nám. 377 1 x týdně PLAST 240 l 1 160 Kč 3 960 Kč 

Celkem x x x 19 8 432 Kč 163 282 Kč 

              

  

Druh nádoby 

Cena za 

pronájem 
nádob 1ks 
bez DPH 

(Kč/rok) 

Cena svozu 

bez DPH 

(Kč/rok)  
  

  

  TKO 120 litrů 118 Kč 2 576 Kč     

  TKO  240 litrů 160 Kč 4 876 Kč     

  TKO 1 100 litrů 1 100 Kč 18 526 Kč     

  PAPÍR 120 litrů 120 Kč 2 240 Kč     

  PAPÍR  240 litrů 160 Kč 3 960 Kč     

  PAPÍR 1 100 litrů 1 100 Kč 12 700 Kč     

  PLAST 120 litrů 120 Kč 2 240 Kč     

  PLAST  240 litrů 160 Kč 3 960 Kč     

  PLAST 1 100 litrů 1 100 Kč 12 700 Kč     

 


